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T acoma och Washi I .on l 
Religiös tidskriftutgivare död. 

I sitt hem i den idylliska \A/ arren 
trakter!. vid Hales Pass avled 0. 
W. Pearson, pionier och ledande 
adventist, den 13 mars 73 år 
gammal. Han var född i Kristi
anstads län, utvandrade 1870 till 
Amerika och kom för 25 år sedan 
till Washington efter att ha till
bragt åtskilliga år i de östra sta
terna. Han bosatte sig vid den 
vackra PHget Sound viken och 
sedan dess i en älskad familje
krets tillbragt sina dagar där. 
Mr, Pearson var i ordets egent
liga bemärkelse en from man, re
ligiöst anlagd och hängiven den 
adventistiska grenen av baptis
men. Predikant Nordström i 
Puyallup ägnade honom för åt
skilliga år sedan en sympatisk 
uppskrivning i sin bok "Apost
larnes tro och lära," och .han ut
pekade Pearson som en av våra 
,,dventisters före gångsmän på 
västkusten. Mr. P., ehuru hän
given sin tro och lära uppträdde 
icke mycket som predikant, men 
offrade tid och krafter och pän
gar på adventistsamfundets enda 
svenska organ nordvästern, 
"Tjenaren," i vars utgviancle 
hans älskade maka . deltog med 
livligt intresse. "Tjenaren," i 
många år utkommen från Puget 
Sound Postens tryckeri, och räk
nande nära tusentalet abonnen
ter, var Pearsons älsklingsverk. 
Vid sidan om sitt skriftställeri 
ägnade sig Pearson med stor lust 
åt hortikultur, varom hans vack
ra blomsterträdgård bär vittne. 
Det är med sorg och saknad 
sofö . 'bans läsekrets Oth liiångq 

vänner mottagit budet om hans 
frånfälle, och med dem förena· vi 
oss i en uppriktig avskedshäls
ning "sov i ro!" Närmast sör
jande äro hans efterlevande hu
stru och barnen Clifford N. Pear
son i Warren; Paul P. Pearson, 
Tacoma; Mrs. Geo. P. \Vahl
qiust, Y clm; Mrs. A. J. Ahlberg, 
Tacoma; Philip B. Pearson, Port
land, Ben J. Pearson, Seattle, och 
Pearl Pearson, Tacoma. 

För Valhallas sedvanliga påsk
fäst, som kommer att hållas lör
dagen den 19 är den utsedda ko
miten i full fart med förberedel
ser. Program samt närmare un
derrättelser komma att meddelas 

nästa veckas nummer. 

Ny Vasa loge i Tacoma. En 
ny V asa loge organiserades för
liden söndag å V alhalla hall av 
ett 20-tal ungdomar, varav de 
flesta äro födda i Tacoma. In
om den nybildade logen kommer 
engelska spriH::ct uteslutande att 
användas. Detta är dock det en
da varuti elen avviker från elen 
födre svensktalande logen eme
dan samma ritual och arbetsord-

___ J 
vigningen leddes av v1Le distrikt
mästaren Karl Anderson biträdd 
av en för tillfället tillsatt ko
m11:e. Vid tjänstemannavalet 
som gick med god schwung val
des följande styrelse: Ordföran
de, E,dith Lund; vice ordföran
de, Georg Oaklund; protokoll
sekreterare, Ellen Carlson; fi
nanssekreterare, Edith Carlson; 
kassör, Herbert N elson; ceremo
nimästare, Oscar Oaklund och 
Elvie Nelson; kaplan, Glacly's 
Petters6n; vakter, Sigurd N el son 
och Karl Person; f. cl. ordföran
de, Ellen Nelson. Det är att 
hoppas att elen nya logen njuter 
god tillslutning.-Stenbocken. 

Personligt nytt. Mrs. A. B. 
Swenson har efter ett par vec
kors ~,jukdom, som hållit heirne 
hemma och sängliggande till
frisknat, så att hon åter kan gå 
ut och bevista både gudstjänster 
och trevliga kaffekalas i vänin
nornas krets. - Likaledes har 
Mrs. Mary Anderson vid East F 
street tillfrisknat efter ett par 
veckors svår förkylning och är 
åter kry och hurtig som vanligt. 
- Mrs. 0. Erickson, vid East G 
street är fortfarande i General 
hospital, men på bättringsvägen 
efter f n lyckad operation. 

En t ur i s t - camp håller vår 
landsman M r. Charles Nyström 
på att iordningställa å ett land~ 
område som han äger nära södra 
stadsgränsen. Platsen, som är 
220 fot bred och 680 fot lång 
~amt omfattar en areal på tre 
acres, är naturskönt belägen vid 
Pacific lanc1sväge11 1nltt einot U. 
S. Camp. Mr. N. har förflyttat 
över 5,000 kubik yarcls jord och 
1i.ivillerat en stor del av området, 
å vilket han ämnar uppföra ett 
50-tal eller flera sommarbosfa
cler för turister. Den övriga och 
bakre delen av platsen är be
vuxen med vacker skog och 
kommer att utläggas som park. 

På sjukbädden befinner sig än
nu Mr. Gustave Pahrson efter 
blaganfallet för ett par veckor se
dan. Han värdas ömt av sin 
maka i hemmet vid North L st., 
där han dagligen hclsas av mån
ga bland sin stora sympatiseran
de vänkrets. Han är ännu oför
mögen att stiga upp, men i öv
rigt är han fri från plågor, tyd
ligen stadd på bättringsvägen 
och underhåller sig gärna och 
livligt med de besökande. 

Prof. Bull 78-årig. Professor 
Olof Bull firade elen 31 · mars sin 
78 års födelsedag. Han blev 
uppvaktad av rnänga blahd sina 
gamla vänner, vilka framförde 
lyckÖn3kningaY· till "musikens fa. 
der i Tacoma," hans v'älförtjänta 
titel. Prof. B. trakterar ännu 
med lust sin kära fiol och fort-ning gäller för den ena som elen 

d V sätter även med sin musikskola. andra. Dessa engelsktalan e a-
saloger börja nu att bliva mera Silver pokal till "Harmony." 
allmänna. Så ha vi förut en i Vid Fraternity ordens årsmöte 
Scattle samt en i Everett inom och bankett nyligen blev logen 
detta distrikt och cirka; ett 10- Hannony förärad med en fin 
tal i de mellanvästra och östra silverpokal av firman Anybody's 
staterna. Ändamålet med orga- Dye Vvorks ägare Mr. 0. A. 
niserandet av dessa loger är att Johnson, Miss Hanna 0. John
samla så många'. svenskättlingar son och Mr. A. 0. Norman. 
som möjligt under vasastandaret. Hjärtligt tack för elen vackra 
Vid första påseendet kan det ju presenten uttalades till de gene
synas som om Vasaorden härige- rösa givarna. 
nom avveke från sin uppgift att 
vara svenskhetens bevarare här Mr. och Mrs. Eric Liljas ha 
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FOLKRÄKNINGEN AV IN
TRESSE FöR SV SK

AMERIKANER· 

ALLMÄNT NYTT 
Tusen års jubileet. l sommar 

kommer ett märkligt jubileum 
att firas på Island. Då kan näm-

kUNGSSORG I SVERIGE 

Den i dagarna startade census- Jigen Alltinget på Tingvalla. hed 
tagningen eller folkräkningen fira sitt tusenårsjubileum och till 
kommer att läggas till grund för så mogen ålder torde inte något 
statistiska och andra beräknin- annat lands representationsför
gar, som skola tjäna som ledning samling ha nått, Sverige kom
vid olika mer eller mindre bety- mer vid detta tillfälle att bliva 
clelsefulla uppgörelser under de officiellt representerat, och det 
tio nästkommande åren eller till är nu så gott som avgjort att 
nästföljande folkräknings resultat denna representation skall ske 
blir känt. genom att man sänder pansar-

Sveriges drottning Marie Victoria avled den 4 
april i Rom, Italien, där hon tillbragt nära två år i 
hospitalet för lungsiktiga. Liksom för andra nationalite- skeppet Oscar II till Reykjavik 

ter, representerade här i landet, med riksdagens talmän ombord 
har censustagningen sitt speciel-1 eller åtminstone någon eller nå
la intresse för oss svensk-arneri- gra av dem. Svenska riksdagens 
kaner. Den kommer att visa I medlemmar lära ä;ven hava för 
siffror för antalet från Sverige avsikt att till anfränderna över-

Titt och ofta hatelegram om hennes helsotill
stånd flugit över hav och land, nu och då ingivan.! 
de hopp om bättring, för att i varje fall inom några 
dagar efterföljas av meddelande om att hennes till
stånd åter förvärrats. invandrade personer, hur många lämna en ståtlig minneo;gåva. 

Konung Gustaf har en längre tid varit vid hen
nes sjukläger och efter allt att döma har sh1.tet va
rit att vänta en längre tid. 

av dessa äro medborgare, hur 
många som gift sig med personer 
av annan nationalitet o. s. v. 
samt för antalet av här i landet 
I av invandrade föräldrar födda. 

Ännu en svensk guvernörskan
dida.t. Legislaturmedlemmen Al
bert E. Lagerstedt i Gibbon, 
Minn., har tillkännagivit att han 
ämnar söka erövra den republi
kanska nominationen för guver
nör. Förut hava ·två svenska 
guvernörskandidater anmält sig. 
nämligen f. cl. guvernör J. A. A. 
Burnquist och f. d. statssenatorn 
N. J. Holmberg. 

Meddelandet om drottningens död anlände i si
sta minuten innan tidningen går till press, varför vi 
måste hänskjuta till nästa nummer ett utförligare 
meddelande. 

Barn i tredje generationen, d. v. 
s. barn av här i landet födda 
föräldrar, räknas rätt och släft 
som 100 procent amerikaner. 
Dessa uppgifter torde anses min
dre betydelsefulla, men som sta-

tillhörde svenska pionierkretsen, 
inom vilken hon var högt aktad 
och avhållen. Efterlevande äro 
sex söner, Charles i Chehalis, 
Oscar och Austin, som för nå
gra år sedan förflyttade sin fa
briksrörelse till Seattle, Paul i 
Tacoma, Metcher i Chehalis och 
Richard i New York samt dött
rarna Esther, Hilda och Viola, 
alla i Ta.<:;oma, och sex barnbarn. 
Begravni1igen förrättades under 
C. 0. Lynn Co.s auspicier och 
under stor anslutning från sven
ska lutherska kyrkan, pastor E. 
G. Svenson afficierande. Mrs. 
Peterson ble vänka för tjttgo år 
sedan, cE1 hennes make omkom i 
en olyckshändelse och har under 
lnens lopp troget och träget strä
vat för uppfostran av. harnen, al
la till goda och aktade samhälls
medlemmar. 

monierna, i vilka dignitärer, gu- tistik bli de värderika vilket 
vernörer och borgmästare och nogsamt framgick vid ' senaste President Hoover underteckna
andra prominenta å Pacific ku- uppgörelse i kongressen rörande de i måndags Keyes-Elliott bil
sten från California till British immigrations kvota lagen. Jep, auktoriserande ett anslag av 
Colt~mbia togo del. Det formel- Den tid är förbi, då svensk- $230,000,000 till fonden för publi
la öppnandet av det 8,289 fot, amerikaner av första eller andra ka byggnader. Hälften av sum
nära två mil långa, 33 fot breda generationen ansågo sig behöva man skall användas för dylika 
och 320 fot höga brospannet äg- skämmas för sin svenska här- byggnader i \Vashington, D. C., 
de nön kl. 2 e. m. och därmed komst. Tvärtom är det nu, åt- och den andra hälften för publi
var hindret undanröjt ,som allt minstone i väluppfostrade kret- ka byggnader landet runt. Ge
hitintills satt stopp för landtra- sar, allmänneligen ansett som en nom den mt auktoriserade bygg
fik över Columbia floden. Cere- heder att räkna sina anor från nadsfonden ökas det tillgängliga 
monien förrättades på center- Sverige. Finnes det någon, som årliga anslaget för publika bygg
spannet, då president Hoover i ej öppet vill erkänna det, beror nacler utsides Washington från 
Washington, D. C, tryckte på en det sann~kyldigtpå att han på $35,000,000 till $50,000,000. För 
gulcIE:napp, som genom elektrisk ett eller anirnt matt betett sig saj uppföran<let av publika byggna
ledning och under kanonsalut fri- att han ej anser sig kunna spri- der under nästa 10-årsperiod äro 
gjorde en väldig amerikansk cla någon glans över det svenska nu sammanlagt $363,000,000 till
flagga som stolt utbredde sig och namnet. Men alla, som värdera gängliga, och regeringen ä1~1nar 

vajade för de friska havsbriserna. det .. kunna utan tv~l~an 
0

besvara I så ~11ycket.· som_ möj .. ligt påsk.ynda 
Longview-bron vars konstruktion census-tag·arnes farnil3efragor. dylika arbeten I avsikt att mmska 
startades för cirka tre år sedan, den rådande stora arbetslösheten. 
är en av de notablaste i Fören-

North Park College, clet till ta Staterna och den största över 
Tacoma missionärinnan Miss 0 f · nagon segelbar lod I världen. 

ninge•1 inbragte $31,012.20 och 
utgifterna härmed förenade voro 
$5,388.78, alltså en nettobehåll
ning av $25,623.42. Majblom
man Corporation har sitt säte i 
Providence, R. I. ; ordförande i 
Board of Trustees är prof. C. 
Emanuel Ekström vid Brown 
U niversi ty och selfreterare John 
S. Österberg, Majblommans i U. 
S. upphovsman. Hela summan, 

svenska missionsförbunclet höran
de läroverket för predikantut
bildning i Chicago, kommer att 
lfyttas till Des Moines, la., vill 
ryktet veta. Meningen skulle 
vara att förvärva det i Des 
Moines belägna baptistseminari
et, som till följd av inre konflik
ter måste nedlägga verksarnheten 
i fjol, och flytta North Park 
College elit. Seminariets egen
dom kcmmer att försäljas på! 
auktion. Att missionsväni1erna 
fundera på att ki.ipa egendomen 
harp astor Titus Pohl Des 
Moines låtit förstå, men lärover
kets styrelse vill icke bekräfta 
ryktet. 

Nina Gemmel rapporteras hava 
blivit tillfångatagen och bort
förd av kinesiska rövarhorder 
från staden Y nanchow i Klagsi 
provinsen. Innan Miss G. bör
jade sin missionsvc;;rksarnhet ge
nomgick hon en högskola i Taco
rna samt studerade vid statsuni
versitetet. R.öyarnc hava begärt 
$10,000 i lösen' för henne. Emel
lertid har amerikanska regerin
gen avsänt ett krigsskepp till 
platsen i akt och mening att 
stävja rövarnes framfart. 

Av i a tö ren, löjtnant Harold 
Bromley, som nu är i El Paso, 
planerar ett trerlj e försök att 
flyga från Tacoma till Tokio 
utan mellanlandning. Det säges 
att han ämnar göra starten mel
lan elen 1 och 15 maj. 

En ohygglig autoolycka inträf
fade i söndags på Tacoma-Se
attle vägen nära Milton, då tre 
Seattlebor dödades och två ble-
vo livsfarligt skadade. De om
kom1n voro Miss Doris Lind-
berg, 25 år, Miss Tiny Cramer 
och L. H. W ohl. Anton kördes 
av Miss Lindberg och svängde 
hastigt åt sidan, för att undvika 
en mötande maskin. Miss L :s 
auto rullade genom vägstängs
let och tumlade ned i det djupa 
diket samt blev fullständigt de
molerad. 

Ett högst tragiskt efterspel 
fick den stora och glada och här 
ovan omtalade broinvigningsfäs
ten, i det åtta människoliv gingo 
förlorade. Bland cle fästfarande 
voro 286 passagerare, som på 
exkursions- och lustfärdsbåten 
Swan elitkommit från Vancouver. 
Under natten på hemfärden blev· som sänts, till vårt lungsotssana
clen rammad av kustångaren Da- torium under de gångna 7 åren, 
venport. Kraschen kom utan belöper sig till elen storslagna 
varning' under det de ombordva- siffran, $165.000. Detta visar 
ra1~de exkursionisterna roade sig 
som bäst. 1\'ngarens förstäv 
splittrade' cläcksplankningen, och 
dussintals personer, som stödde 
sig mot relingen störtade i vatt
net. Davenports besättning räcl
clade cle flesta av dem som fallit 
överbord, men olyckan krävde 
dock åtta människoliv. !De om
komna äro Mrs. Stanley Stone, 
Mrs. N ettie Hagedorn, J. E. Lar
son, Mrs. E. A. Lundy, alla från 
Vancouver, samt Richard Bel
lancl, son till kapten Bellancl, ex
kursionsbåten ägare, Jack Mit
chell, en sjöman, och sergeant 
R. G. Anderson, musikant. J. 
A. Larson, framstående träd
gårdsodlare i Vancouver, offrade 
sitt liv för att rädda en annan 
pasasgerare, som icke var sim
kunnig. Under det Larson, som 
från exkursionsbåten hoppat ned 
i vattnet för att rädda någon av 
de drunknande, sade en av dem 

vad en tiocentare - priset på 
blomman kan åstadkomma. 
Tänk huru många medellösa 
lungsiktiga svenskar, som redan 
hulpits genom Majblomman! I 
Tacoma tillhandahålles Majblom-
111;1n av l\1rs. T. Sandegren, 
11250 Tacoma ave. 

Den största svenska bankett 
som någonsin hållits i Chicago 
näst dter den som år 1926 be
stods svenska lffonprinsparet, 

Tisdag middag kl. 12 :30 blir kommer efter alla tecken att dö-
Mrs. H. M. :Anderson värdinna ma den hyllningsfeo;t for Ameri
för medlemmarne i Cradle l{oll kas främsteindustriman och fi-
avdelningen inom svenska luther
ska kyrkan. Lunch serveras i 
kyrkans undervåning. 

nansi~ir av svensk härkomst -
Mr. Vincent Benclix, att bliva, 
vilken onsdagen den 23 april kL 

Circle No. 1 av lutherska för- 7 e. m. skall hållas i Stevens 
samlingens Tabitha förening mö
ter tisdag ef terrnicldag kl. 2 hos 
Mrs. Carl Larson, 1001 North 
Sheridan ave. 

hotells stora och eleganta bal
sal. Kougressman Carl Chind
blom blir ce1·emonimästare och 
bl. a. äro följande märkesmän in-
bi· udna; Sveriites minister i Dorcas föreningen möter ons- ~ 

dag kväll hos Mrs. Floyd Ancler- Washington, D. C., Wollmar Bo
son, 923 North Junett. Tors- ström, president H~overs förs;e 
dag e. m. kl. 2 blir Mrs. Ancler- sekreterare George .. Akerson, . var 

under senaste vecka haft som e i förbistringens land, men då Columbia floden 'övervunnen." 

·· l" f'. i· • • 1 flygande arnbassador Charles A. son vare mna or (Vmnornas m1s- · 
som han gripit tag i, "släpp mig, sionsförening inom lutherska för
eller vi gå bi'tda under." Men samlingen. 

Linclbergh, vice presidenten för 
gäst i sitt hem Mrs. \Verner, H ··1 · C 1 man tänker närmare på saken in- ögspäncl över ma {tiga .o um-
sorn i morgon avreser från Ta-ses snart att genom dessa en- bia flodens sakta framrullande 
coma för ett års uppehåll i . 

gelsktalande loger kunna en ota- vatten bar den nya Longv1ew 
lig mängd svenskar i andra och Norge. stålbron, vägande 12,500 tons, en 
~redje generationen intresesras Sörjd och saknad av nio biarn ändlös procession av motorister 
och införlivas med toreningen och mångtaliga vänner avled och fotgängare i lördags, då 
än vad som förr varit fallet. Den Mrs. Christina · Peterson, 73 år nordvästerns två största stater, 
nya logen antog det mycket pas- gammal i fredags förra veckan i Washington och Oregon, sam
~ancfe 11amnet "Y oung Viking." sitt hem vid N orth Oakes street. man länkades genom farväg från 
Initlativ att starta densamma Hon var mångårig medlem i kust till kust. En folksamling 
tog~ inom logen Norden och 111- svenska lutherska kyrkan och på över 100,000 bevittnade cere-

Larson' släppte honom inte; elen E,tt intressant program köm
drunknancle blev räddad, men mer att presteras vid Tabitha 
Larson utmattad sjönk ner i dju- föreni~1gens möte i svenska lu
pet. thetska kyrkan nästa fredag af-

Bendix A viation Co. i New York 
Mr. David Beecroft, Charles S. 
Peterson såsom representant för 
staden Chicago, dr. Carl vValJe
nius och dr. Julius Lincoln. 

"Majblomman," som årligen ton. Mrs. Ida McQuesten har Många automobiler på skräp-
säljes över hela Förenta Staterna inbjudits att hålla· tjll och mu- högen. Enligt en av ett brand
till förmån för Svenska National- sikkåren från Stewart intermedi- försäkringsbolag gjord beräkning 
Lungsotssanatoriet i Denver, Co- ate skolan deltager i program- hava här i landet sedan i'tr 1919 
loraclo, har i dagarne utsänt sinJmet. Förfriskningar serveras. icke mindre än. 15 millioner auto-
årsberättelse för 1929. Försälj~ Samlingen sker kl. 8. mobiler blivit nedskrotade. 





LYSANDE SVENSK SEGE 
VID HOLMENKOLLEN 

ta 
Sven Utterström från Boden, den .: .• 

• • 0 0 • ar 
ende utlänning, som tva ar 1 1il: 
rad segrat i detta oerhört krä
vande lopp, hemför priset. 

Internationella idrottsveckan 
Holmenkollen i Norge, den 1 
mars tillförde svensk skididrot 
en lysande framgång, ·i det at 
vår landsman Sven Utterström, 

sensationellt 

främsta storlöpare, 
motsvarande tävling förra året, 
hemförde segern i 50 kilometer-
loppet. Tävlingen räknade ett. fil 
100-tal deltagare. Efter det att Utte 
norrmannen Rustadstuen i bör- två 
jan legat i teten, tog Utterström 
vid sista stationen före målet 
ledningen och behöll den. Hans 
tid bleY 3.53.14. Rustadstuen in
kom som andre man och hade 
3.54.071 Utterströms löpning var 
en storslagen prestation. Han är 

ler försprånget till finnarna. Det 
står nu klart, att den finska durm • 
Paananen-Lappalainen, ., som nu. · 
sinsemellan börjat ei1 hi\rd upp~ I 
görelse, icke skall kunna hota · 
Rustaclstuens placering som 1~n ... 

etta eller tvåa! Men Utterströn 
kan det. Rapporten kum mer om 
sicler och förmäler, att han ha 
nära minuten till godo på nor1 

mannen. Nu ser det ljust l 

för cl e svenske. 1\1 en ingentin 
är bergsäkert. V i notera so1 
hastigast, att norrmannen n :r ~ 

SPECI:l!.!LL 
SOMMAR 

EXKURSION 
Till 

Via 
Cherbourg och Southampton 

Med Cunard Linjens pa
latslika fartyg 

"AQUITANIA" 
Från New York 

DEN 28 MAJ 

Under personlig ledning av 
:M:r. E. E. Ullberg från vårt 
Seattle lrontor. Passagerare 
anlända till London på min
dl'e än 6 dagar, och under den 
korta tid de stanna dar, före
tages en rundtur kring staden 
på bekostnad av Cunard Lin
jen. 

Snab!J, direkt förbindelse mel
lan London och Göteborg med 
ett av Svenska Lloyds fartyg 
anländande i Sverige efter en
dast 29 timmars färd över 
Nordsjön. Passagerare som 
landstiga i Cherbourg fortsätta 
resan till .Sverige genom Frank
rike och Tyskland. 

li'ör pris, förfrågningar, och re· 
servationer. vänd Eder till när
maste agent eller 





J BRYTNINGSTIDER 
. Av Fritz Rydstrom 

rutan storstng·an, snuddade 
förbi ett par åldriga huvuden, 
vilkas ägare lågo försänkta i bön 
vid en sjukbädcl . 

Det var Klas i Lillgärden och 
Det var i gryningen, i öster hans hutsru Anna, som vakade 

:=.ynte.'> en rii<l rand som bebåda- iiver sin tjugufiriga dotter Ka
·de den nya dagen och från sko- rin, \•ilken sedan flera veckor 

PUGET SOUND POSTEN 

Hjälp till att .förstora Tacomas avlöningslista 
genom att röka 

SAN-TEX CIGAR 
5c, lOc och 2 för 25c 

Familjen värderar 
att vi taga personiigt intresse i 
varje detalj, nch vi ha därför 
gjort detta till en regel. 

s 

gen hördes ett och annat fagcl- legat svårt sjuk och vars till- sen nu över och att deras dotter lägga ned ui'tgra tusen för clik
kvitter, en knastrande gren här frisknande doktorn intet hopp skulle fä leva. Var deras hjär- ning och odling. Om man i alla 
ocb där. En morgonkry ekorre hade att g·iva. Karin var ma- tan fö;· en stund sedan bedriivade, iall slrnlle uppskjuta Amerika
tittade sig nyfiken omkring innan karncs enda harn. Som en sol- var cleras glädje dess större n~ir resan och försöka här hemma.1 
]:an snabbt forflyttacle sig fri'111 str!'de hade hon kommit seut om- de k~incle hoppet vakna. Hand När August kommit så ll'.mgt i 
:träd. till triid. Solen, som hela sicler efter många års äktenskap i hawl stodo de och s;'lgo hur sina tankar blev han på en gi'ing 
q:Jen länga ,·intern 1·isat sig sf1 och surn en solstrule hade hon solen flödade ut Över nejden. så lätt till sinnet och inom ni'1g-
1itet. hade så sm[\ningorn ökat alltsedan varit. Vad det kändes De h!irde häckens porlande. fftg- ra rnmutcr delga\ han Karin 
sin visit och hela naturen vänta- tungt för de gamla att se sin James kvitter och de tusen ljud sitt beslut. 

Alla som använda sig a 1r vi'ir 
betjäning ~iro tillförsäkrade om 
denna personliga Öyervakning av 
al It sorn ingih- i densamma. utan 
an;eende pi\ priset. Och i var
je fall gi:ires vår betj~ining vär
d i IT det re!10l11C S0!11 v[\r firma 

"' tillvnnnit sig· under milng!'n-ig 
verksam het. 

de pi\ det stora undret, när den iilskling g~1 ifri111 dem i blom- som våren i sin första brytning Just cEt spred solen sitt fiirsta 
livgigancle solen skulle väcka man av sin fllder. giver. ·Jublande och med tack- ,;kimmer över nejden och när 
allt till liv. Den lilla solstrålen, som un- samma hj;irtan hälsade de den de.ss första striUar ui\dde Lill-

J · I l g.'T_1·encle vi\rmorc·en, "'tr·· .solstri'1- ' l · 1 11· nst 1 denna sönc agsrnorgonen <ler sin väg väckt a lt levande ~ • · ·' gTa< en gmgo tvenne yc.;: 1ga 
var det som om detta hopp 11r sin slulllmer letade sig fram ler väckt deras dotter till livet. människor necl for elen rangliga 
,skulle gå i fullbordan. Och när till den sjuka flickan och i)vcr- Fem solvarv hade sedan denna vindssappan for att i storstu
.,,;olens första stri\lar letade sig göt hennes ansikte med sitt murgon svunnit och nu stod i'1tcr gan delgiva foriildrarne ttt de 
fram. över slwgstopparne, siikan- skimmer, lekte i hennes hår, vi!- v;°tren for dörren. I Lillgården iilllnaJe stanna hemma. Och 
de sig mellan siammarne, gick ket som en gloria låg utbredd vakades aven denna natt, icke liksom för fem i'tr sedan stodo 
en silsning över skogen. - De över det bländvita örngottet. Över en sjuk eller en döende, cle gamla hand i hand och si'1g·o 
mi'tnga solstri'1larne trängde fram Fiirälclrarne si\go med förnnd- men for Klas och Anna nästan hur de11 livgivaHde solen gav 
.överallt, in i ladugårdar och stall, ran huru solstriilcn sakta och clctsamn)a. Karin sk11lle liimna hopp for en ny tid. 
i herrgård såYiil som torparstu- Yarligt yäckte deras dotter. Ögo- dem dagen därpi'1, hon skulle fiil-· --·--·-------···· 
;ga, alla ställen hälsade de nen öppnades nu och med ett Ja sn imake till landet i väster.' Ben Eielsons jordfästning äg
rnorgonsörnniga inncvånarne, att leende viskade hon. - Se solen! J lur mycket hade de icke kii111- 1 de i onsdags rum i hans hem
en ny dag inbrutit. Den kommer till mig. Och med pat emot när August, grangiir-: stad Hatto;1, N. D. Stark snö-

Till Lil1gf1rden, byns yttersta en suck s01p11acle hon den första elens i.ilclste son, som i några, yra dtdde då den omkomue fly
_-gihd och den minsta i ilkerareal feberfria siimnen pli flera veckor. ltr varit i Amerika, grangårdens, garen:-; stoft efter den 4,000 mil 
'kom ocks~1 en solstråle, den smök De gamla trodde icke det var äldste s_nn, som i nilgra år varit 

1

. li'1nga likfärden fri'in Sibirien 
sig sakta in genom den trånga sant, men cle si'tgo hi\da att kri- 1 Anic~nka och kom hem med siiukies i jordens skiite. 

fickurna fulla med peng·ar, for 
att med sin harndornskärlck Ka-1 
rin åter resa tiJlbaka och dii.r) 
kiipa en farm. Men vad hjälpte I 
dcra:-; biiner och ijvertaluingar. j 

Nog~ ku.n.rle !,illgi!t·den. fiirs'.:irja I 
s111 ianulJ alltid. Och tank pit de 
:;tora kärrmarkerna som kunde· 

M DERSMÄLET 
A,· KRlSTOFFER HOAS 

Vi ha i tiden:,; dnnkla natt 
En oförg~itlig, dyrbar skatt 

Att iilska, vt\.rda, vtfrna. 
Det iir vf1rt modersmål, 
Så frjtt, stt nmt med klang av :::;tål 

Så skönt som himlens stji:irna. 

Det fö· en skatt, son1 kraft beskär, 
Som genom tidens dnnkel b~ir, 

Där trogen vård, den röner. 
Det är det starka, l;jusa band, 
:Med vilket Svea-moderns hand 

Förenar sina söner. 

Må svenskan ljuda vjd vår h~ird 
Oeh v~irna hjärtan på vår färd 

Att älska fädrens minne. 

$131.50 
WITH TUBES 

.. •.:<······· 

I 
uppodla~. - Om dessa marker 
uppdikacles, skulle Lillgårclen bli
\'a den sti.irsta gl1rden i liyii, icke 
som m1 den minsta. Varför icke 

~ liigga ned pengar där och stanna 
' i Sn~rige. iin kosta p{\ sig de 

~
~ dyra ··e:-;orna till främmande land. 
C j\ ven Augusts föräldrar för

sökte Öycrtala sin son att stan-
( na hemma, men förgäves. De 

unga makarne, som Hlgo i kam
maren pt1 vinden, kunde i likhet 
med Karins föräldr~r icke sova, 
de hade icke Pns lagt sig utan 
su tto vid det lilla fönstret fr;°m 

vilket de hade utsikt Över en del 
av kärret. - August hade talat 
länge pengar diir och stanna i 
Sverige, iin kosta på sig de hör~ 
cle föräldrarne vanka cliirncre .. 
blevo hans ord allt osäkrare. 

Uch Karin som ~iven spjärnat 
mot Amerikaresan i det längsta 
kände sig !altmer hedrö1·ad att 
behö1·a lämna de gamla. Hon 
tänkte på de lyckliga har11doms 
uch ungclumshen, pi'1 de tusende 
k~irlekshevis hennes kära föräld
rar slö:oat pi'1 henne och nu skul
le liun liirnna dem pi\ gamla da
gar. Hon ,;lrnlle liina alla de 
gi\ng;na ifrens tillgivenhet mot en 
osiikcr framficl i främmande lancl. 
En suck banade sig fram, det 
hördes som ett stönande och 
plötsligt stod hela vidden av 
hennes ha11dlingssätt for hennes 
med\'etancle och med ångest 
hinkte hon p~t framtiden för de 
stackars föräldrarne och för hen
nes kära hem, som efter deras 
död skulle gå i frammancle ägo. 
FörgäYes kämpade hon med .tå-
rarne men de hriito sio- fram • . b I 
vi"liclsamt och vid hennes makes 

VVilliam Boyd innehar huvud
rollen i "Officer O'Brien." EiJ-
men ri)revisas pi°1 R-K-0 Panta
ges hela nä:-;ta vecka. med bör
jan i morgon, lördag. 

Kom till oss eller telefonera när Ni 
behöver ~ 

AUTOMOB!LGLAS ~ 
Glas för fönster och tavlor. ~ 

Crawfor.d Service Co. I 
Tel. Proctor 79 I 

Sågfilning; Lawnmowers repareras 
Låssmedsarbete. 

Bilreparering 

ALLT ARBETE GARANTERAS I 
\'i avhiirnt:i oc:ll loverera! 

2617 North Proctor Tacoma 

CHOICE DAHLIA BULBS 
and PERENNIALS 

at reduced prices 
MRS. G. A. ECKER 

1209 So. 56th St. 

GEO. J. WEILER 
SKRÄDDARE 

Arbete och material garanteras. 
Reparationer utföras. 

1220 So. K St. Main 5638 

bröst grät hon ut samt talade 
om allt vad som rördes i hennes 
hjärta. Under denna stund vak
nade August till eftertanke och I 
när han över sin hustrus axel I 

-.-......~-~--------..... --c I 
. PÅSK-BLOMMOR I 

1\. 1'EVER be.lon: bave you oee:o ot entenammenr t:llrougb far-oft 
. 1 "'I able to buY a genuine Philco -stations vou could neverreacb with 
· ioc:abinetmodelforsolowafigw:e. an ordinary set. 

Seven f'ube-all electm:-Screen Rich Console Caölnet-designeo 
l Grid-balanced-unit. by America's foremost fumiture 
Double amplijicp.tion. due to use of artists, beautifully carved and fin
Sc:reen Grid Detector Tube in ex· ished. Especially adapted to the 
dusive Philco construction. small room. Siinple single dial 

fanwus Philcr> tone-pure and 
control. . 

at any volume. Absolutely Never before has so little boUght 
.lreefromdistort:ion. Allthevolume aomuch in radio. Seeit-hearit-
~ igm'll ever need-and more. 'l'oday! 
bwzing SelectiVity and Distance 1.l'REE DEMONSTRATION IN Y008 
Rage. Will open up a ~ world ffOll.m, It desited. EASY TKRUS. 

Liberal trade-in allowance on your old set. 

A Majestic Chemical Ground 
vVill give you better reception and greater distance, and only 

. $2.50 

We Service any Radio. 

PROUTOR 112 

'1cDonald Radio Service 
'i Proctor St. - PR@C. 112 In the new Gamble Bldg. 

I 
blickade ut över kärret och i den 
o-rvende 1110fff0J1ens första 1J· us- I ;:::, .. b 

uing beräknande, att det iinda 
ic)\e var omöjligt odla upp dess 
stora ril'eal, som hans svärfar så 
noga planlagt. - Vem vet, kan
ske det icke vore så dumt att 

Låt oss giva kostnadsförslag för 
dekorering av kyrkan 

till påsken. 

Blommor för alla ändamål. 

ACME FLORIST SHOP 
50th & McKinley 

Mad. 898 
Sixth at Pine 

Main 1323 

Vackra Hattar, Kappor och Klädningar 

HOLL YWOOD APPAREL SHOPPE 
313 S. 11 St. Mitt emot Crystal Palace Market Main 4730 

CLEANING WITH A CONSCIENCE 
Quality - Service - Fair Prices 

Direct Plant Service 
McKINLEY PARK CLEANERS 

Madison 225 
23RD ST. CLEANERS COMMUNITY CLEANERS 

Main 3850 Madison 812 

I 

''Clvlaximum in Service 
CM.odestLy Priced '' 

Pb.one 
~1145 

Fria provnummeT 
av Puget Souml Posten kunna erh1\J. 
!as ä följande platser tills vidare: 

Reynolds Tile Co., 813 Center Street 
Simon Berg, 601 Center Street 
West. Monumental Works, 1114 Center 
Horn Holmes Co., 100 Center Street 
Horn Holmes Co., 3901 6th Avenue 
Tatman Music House, 2605 .6th Ave. 
Vanity Beauty Shop, 5439 So. M St. 
Mode! Bakery, 38th &. Yakima Ave. 
Fonaas Dry Goods Store, So. 56. & M. 
Smith Flora! & Nursery, 1716 So. 56 
E. Steen Bakery, 3110 ~o. 54th St. 
Durant Co., 34th & G Streets 
Nels Quick Shoe Shop, 3820 No. 26. 
Smart Shop, 2511 No. Proctor St. 
Thorsen, Corner 56. & So. M Sts. 
A. Grumbling &. Co., 2609 6th Ave. 
Ch•esholm Bros., 604 K St. 
Mortensen Grocery, 1105 6th Ave. 
Sunset Barber Shop, 2502 6th Ave. 
Burpee's Confectionary, 2901 6th ave. 
Acme Florists, 6th & Pine Streets 
Hellstrom Tailor, 6th & Pine Streets 
Appling Hardw. Co., 2905 6th Ave. 
U & I Shop, 3829 1-2 6th Ave. 
6th & Proctor Bakery, 3837 

Store 
Main 3095 

Green houses 
Madison 3816-J 

GULLBERG'S 
BLOMSTERHANDEL 

812 Tacoma Avenue 
Allt som tillhör ett orangerl. 

Blommor fÖr alla tillfällen. 

YAKIMA DRUG CO. 
F, W. CARLSON, Prop. 

Mad. 400. 3805 So. Yakima 

Special 

N orwegian Cod Liver Oil 
Pints E9c-2 for $1.25 

We give S. & H. Green Stamps 

Alla slags 

VED OCH KOL 

BERGLUND FUEL C01 
Yard 1107 So. L St. 

MAIN 2451 

Hunt's Candy Kitchen, 609 So. Proc. 
Day's Beauty Shoppe, 609 So. Proc. 
Tacoma Flora! Co., 2609 No. Proctor 
Sanstrom Beauty Shop, 2616 N. Proc. 
Faulkner Drug Store, 2616 No. Proc. 
Strom's Grocery, 1502 So. K Street 
Neighborhood Service Sta. 15. & K 
Randalls Drug Store, 5444 So. M st. 
Perry A. Downing. 5406 S. Union ave. 
So. Tac. Millinery Shop 5443 S. Union 
So. T;:icoma Drug, 5401 So. Union 
Dracohly Store, 760 So. 38th Street ~ 
Lincoln Watch Shop, 756 So. 38. st. ~ 
Taylor & Jacobson, 56. & M Sts. .....,....,......,..,.,.,.,........,.......,.......,...,....,..,_.,.,...,,...,,...,...,; 
N. H. Larson, Central Bank Bldg. 
Crawford Service Co., 2617 No. Proc. 
Proctor Pharmacy, 3822 No. 26th. 
Jensen Shoe Shop 607 So. Proctor 
Hoveland Drug Store, 3844 6th Ave. 

1 En vänskaplig I 
bankbetjäning 

Vi önska att Ni skall ha 
kiinslan av att detta är 
"Eder bank." 

Och oaYsett Yad slags be
tjiining Ni iinskar .,---- om 
det hlolt giiller att växla 
pänningar var förvis
sad om att Ni skall bli
Ya viinskapligt och hövligt 
hemött här. 

Öppna ett sparlrnnt1J, eller 
ett affarskonto hos oss. 
Eller förvara Edra viirde
saker i en av lådorna 
vti rt säkerhetsvah. 

Puget Sound 

road ay 
ank 

C. E. LINDQUIST 
Vice President och Kassör 

Broadway at 11 th 
(Ficlelity Building) 

TACOMA TITLE CO. 
ALMIN L. SWANSON 

Pres. och Mgr. 
"Abstracts of Title" och "Title 

lnsurance" 

Main 2331 Bankers Trust Bldg. 

KARL An ANDERSON 
SHEETMETAL 

WORKS 
613 St. Helens Ave. Main 5900 

MUELLER FURNACES 
De bästa i mMknaden 

BA Y CITY MARKET 
Wholesale and Retail 

FRESH & SMOKED MEATS 
Ship us your Veal and Hogs 

1144-46 Pacific Avenue, Tacoma 

J. A. JOHNSON 

Manager 

SOCIAL DANS 
Hvarje lördags kväll 

å 
V ALHALLA HALL 

1216 K St. 
Come and have a goo<l ti:rru.:. 

Olympic Branch Store 
Large assortment ot brick and bulli 

Ice Cream - Home made Candy 
Fresh daily 

L. JOHNSON, Mgr. 

1109 So. K MalP 3411 

SVENSKA 
VIOEKONSULATET 

I SEATTLE 
209 White Building 

omfattande staterna Washington och 
Jdaho h111les öppet alla helgfria da· 
gar. Arvsutredningar utföras, fuJl
makter och andra handlingar utfär
das och legaliseras. Personer, som 
onska erhå.lla pass, skola tnlamna 
ansökan dä:rom minst 10 da.gar före 
avresan. Tel. Maln 5640. 

ERIC BRATTSTRöM, 
vice konsul. 





PUGET SOUND POSTEN 'l 

Sverige blir i juli ett 
, centrum för världens 

yachts port 

För närvarande den mest fram
gångsrike seglamationen 

18 nationer deltaga i Kungliga 
Sege1sällskapets ~hundraårs

jubileum 

tersyacht för att deltaga i täv
lingarna om Guldpokalen och 
~ntonnarpokalen, Gamla världens 
båda förnämsta kCJ.ppseglings
trofeer, vilka båda hemfördes av 
Sverige förra sommaren, då de 
svenska yachter seglade och seg
rade i Medelhavet och Engelska 
kanalen, i Kiel- och Oslofjor
clen, i Long Island Souncl och 
utanför Marble Heacl och i in-

När Kungliga Svenska Segel- ternationell tävlan tillfogades ett 
sällskapet i sommar firar sitt par nederlag endast i egna far

l111ndraårsjubileum kommer den vatten. 
lilla idylliska lotsstationen Sand- Ehuru ett litet land står Sve-
11;:111111, .32 sjömil öster om Stock- rige för ögonblicket som världens 
holm, .att under tre veckor bli mest framgångsrika seglarnatio
centrum för världens segelsport. nen, vilket i främsta rummet är 
Över 200 yachter, rcpresente- K.SSS :s förtjänst. Sällskapet är 
rande 18 nationer, däribland även också en av världens äldsta secr-

rica Cup, vilken Sir Thomas motiven äro rent amerikanska 
Lipton .. i h~st f~r femt: gånge1~ och därför i särskilt hög grad 
s~all soka atervn:na fran Ame- .fängsla den svenska publiken. 
nka. Den amerikanska skona- Främ:;t gäller detta George W. 
ren segrade, men Sverige visade Bellows "The \!Vhite Horse" 
sig under hela seglingen avgjort Edward Hoppers "The J.\fanha~
Ö.verlägsen coh hade tillkämpat tan Bridge," den färgade måla
s1g ett betydligt försprång, då ren Archibald J. Matteys "Syn
den svenska yachten alldeles i cop<!Jion." )\ven Gustave Bau
närheten av målet råkade ut för man, Dewey Albinson och Er
ett rigghaveri och fick se sig nest Fiene ge på utställningen 
o'.:1seglad. Det förtjänar 1 även prov på självständigt amer,i
namnas att det var under K.SSS' kanskt måleri. Naturligtvis le
flagga, som "Vega" 1878--1880 tar man efter svenska namn även 
fullbordade Nordostpa~sagen och bland tavlorna från nyare tid, 
att samma flagga vapde under och man gör det icke förgäves. 
gaffeln på den Nordenskjöldska Birger Sandzen är företrädd av 
sydpolsexpeditionens "Anarctic," ett landskap, starkt besläktat 
då fa:·tyget 1903 gick under vid med .elen kände skärgårclsmålaren 
Dang<;r Island i Sydatlanten. Axel Sjöber;gs tidigare verk, och 

TACOMA DURANT SPECIALS: 
1928 Durant Coupe .............................................................. $385.00 
1928 Durant 75 De Ltixe Sedan, 4 speed transmission $850.00 
1927 Star Roaclster, nymålad och iståndsatL ................. $285.00 
Vi ha på lager brukta automobiler i aott skick till rimliga 

. b 

pnser. Kom in och se dem. Ni skall bliva 
behagligt överraskad 

TACOMA DURANT CO. 
Vi ha svensktalande betjäning. 

So. 34th och G Street Tel. Madison 5320 

föreningen tillhanda före den 1 
maj. Dessutom kommer 3-clagars 
biljetter å kronor 5 att genom 
expeditionens förmedling stå till 
utlandssvenskarnas förfogande. 

Post till u tlanclssvenskar kan 
adresseras till : Riksföreningen, 
Stockholm. 

KOKBOKEN 
· som redigerats och utgivits av 

damerna inom Första Luther
ska kyrkan tillhandahålles hos 
oss och kostar endast $1.00. 

P.VEBORG 
Broadway Tacoma 

"' 
Förenta s.taterna, . k?mma att 'j larorganisation. Endast fem en- Amerikanska konstutställ

ningen i Stockholm 
trängas v1c1 startl1111erna och gelska yachtklnbbar kunna leda 
Svenska Amerikalinjens Kungs- sitt ursprung längre tillbaka i 
halm jämte flera utländska ån- tiden. Med 1.900 medlemmar 
gare komma att tjänstgöra ::;om och 500 segel- och motoryachter Den retrospektiva utställning 
flytande hotell för tusentals är det också en av de största av amerikansk konst, som elen 
yachtmän från skilda land och yachtklubbarna. 15 mars öppnades i Stockholm i 
latituder. Amerika kommer att När K.SSS första gången sän- närvaro av kronprinsparet med 
sända ett lag av tre 30 :kvm. skär- de ett fartyg utomlands att del- ]era medlemmar av elen kungli-
gårdskryssare för att med ty- tarr · · ·t t" ll ·· 1 ga familjen, har rnotta~its med - 'ba t 1n erna 1one tav an var u 

skar och svenskar tävla om The det märkligt nog en amerikansk anm~irkningsvärt stort intresse 
Marbleheacl Trophy, som den yacht, elen ryktbara skonaren och en vålvilja, vars ttppriktighet 
svenska seglarveteranen Erik "America" 50111 var motstånda- man inte kan misstaga ::;ig på. 
Lundberg förra året vann vid ren. År 1852 deltog nämligen I' Detta är ett .. glädjan.cle ~aktu1:1 
sitt besök i Amerika efter att ha elen svenska skonaren "Sverio·e" inte minst for American-Scand1-
.segrat i varenda tävling, i vi]- i kappseglillgen runt Isle 

0 
of navian 1'.ounclatiui1 och dess :i} S

ken hans yacht "Bacchant" star- \7\Tight utanför Sollthampton i t,erorg·amsation, S_vcrige-Amerika 
tade. Amerika kommer även att tävlan mot "Americi,, som Zir ,t Stiftelsen, vilka pmte Amcrican 
sända en internationell sexme- fö.rut' vunnit den ry;.;:~Jn:ra A~n~- ln;;titnlc uf Art:; ha iiran av att 

det ursprungligen av kronprin-

I 

1··10 icke 
~tt sparc1 11ägot av Eder nästa vecko- eller mfinaclslön. Det 
<i_r enda tillförlitliga sättet att slå sig fram till oberoende. 
:::-iparm:del insatta hos oss före den 7de april draga ränta 
::iom fran och med elen lsta ) ·1 a1 n. 

Peoples Savings & Loan 
Association 

1109 Pacific Ave. 

Home of the Thrifters - Where Savings Grow 

sen givna 11ppslagct blivit reali
serat. 

I
' Kritil~cn konstaterar givetvis 
med iillfreclsstållebe, att det 
iildsta 1J1:\ larenamnet i Amerika 
iir svenskt. Gustan1s Hessclin.s, 
som 1713 landsteg i Amerika och 
dog diir 1755, iir nämligen repre
senterad av ett porträtt, Mistress 
Ann Galloway, som vi~;u att han 
är en senfödd ättling av det ka
rolinska Sverige. Adertonhun
dratalets amerikanska ko.nstnä
rer, företrädda av bl. a. sf1clana 
internationellt ryktbara namn 
som Whistler och Sargent, in
tressera mindre; de ha alla gått 
i europeisk skola och visa inrra 

b 

mer framträdande särdrag. Det-
5a111111a gäller också en del av det 
moclärna mfderiet, men bland ut
ställningens tavlor från de sena
''.te :"it-tiondena finns det flera 
som 1 val och uppfattniug av 

ostar endast 

Subskribera 
för 

Eder själv 
och 

för vänner 
i Östern! 

• 
Clr a 

.. 
I vec an 

PRENUMERATIONS-BLANKETT 
Ifyll, klipp ut och insänd nedanstående blankett 

PUGET SOUND POSTEN 
1125 Tacoma Avenue ' 
Tacoma, W ash. 

Undertecknad prenumererar härmed på Puget Sound Po

sten för en tid av ett år. 

Prenumerationsavgiften, $1.00 närslutes. 
erlägges senare. 

Adress -- -· -- -------- -- --- -- __ ,. ____ ... -- ---·--;·--···--·----·------........................................... .. 

Bror J. E. N ordfelclt utställer 
en väl komponerad figurgrupp. Han också 

Han : - V ad tycker 111 om er 
nya häst, fröken? 

Hon: Den är inte så bra, I 
som jag trodde den skulle vara ) 

?e. n rycker i t;geln .och bär si~ 1· 

at, som om den ville springa 
sin väg med mig. 

Han: - Ja, det skulle jag ock
si't sannerligen vilja, om jag vore 
i hans ställe. 

TVÅ NYA MODÄRNA HUS 
till salu, billigt. Man hänvän
de sig till 0. Winther, 3620 
East J Street. 

LÅT OSS GE EDER RAD 
HURUVIDA NI SKALL 
ANVÄNDA GLASÖGON 

ELLER EJ 

Vilket vi avgöra eudast efter en 
Nog~ra~n oc:.h Vetenskaplig Unde!'< 

soknr ng for vilket vi ej taga 
betalning. 

- och där kvalitet, betjäning och 

Vid elen rniclclag, som Sverige
Amerika Stiftelsen gav med an
ledning av utställ;1ingens öpp
nande, konstaterade chefen för 
Nationalmuseum, dr. Axel Gauf
fin, att Amerika icke endast har 
en rad av konstniirer av interna
tionell karakfar, utan att i 
stjiirnbanerets hägn också vuxit 
fram en nationell konst. som väc
ker beundran. Hr A. R. Nord
val!, ordförande i den syenska 
utstiillningskomiten, gav en hi
storik över utställningens till
blivel~e. ko.ns:atcrade att den iir J 

den forsta 1 sitt slag, som h:\llits 
i .Europa, och (ralllhiill, att elen 
miijliggjurt tack vare det storar
tade intresse, som visats av elen 
;mierikanska kornitl'lb medlcm
inar. dr. 11 enry C·oddanl Lcach, 
l'dr. E.obert 'vV. DeForest, f ulian 
C. .Levi samt gen c r a 1 k- on:ml 
Lamm. Talaren framförde även 
ett tack till Mr. Eggers, direk
tör för Vv orcester Art Museum 

Lustresa till Stockholmsutställ,- pris alltid äro utom all fråga. 

ningen och Finland med Runc-
bergsorclens sångkör den 25te 
maj, 1930. Begär reseprogram 
frän Martin Carlson, 1610 South 
Shericlan A ven ue, Tacoma. * 

BRANDF öRSÄKRING 
och n~ställ.ning~ns amerikanske i de bästa och pålitligaste bolag 
kommissarie, .. t1ll Mr. Neilson N' k 11 'cl · . , . . , 1 ·an a ti vara viss om acku-
A beel, A 111er1can-Scancl111av1an 
Fou nda tions sekreterare, samt till ratess och redbart bemötande av 
utställningens svenska kommis- de bolag jag representerar. 

Frank Ekberg 
Insurance, Notary Public 

sarie, konstnären A. Sclrnltzberg. 
Ett hälsningstelegram avsändes 
till dr. Leac:h, och sedan Mr. 
Eggers och l\fr. Abeel hållits an
föranden å elen amerikanska ko- 939 Commerce St. Tacoma 

mitens vägnar, höll dr. Börje :----'----------
Brilioth ett med livligt bifall 
mottaget tal för Amerika. 

Utlandssvenskarnas Stock
holmsbesök 16 maj-

30 septembeT. 

MAR<K EVERV GRAVE 

PACIFIC MONUMENTA~ 
WDRKS 

Visit Plant and Save Agent'• 
Cemmlssion 

Stockholmsutställningen öpp- Maln 2214 2015 Paclflc /11.vr.. 

nar sina portar den 16 maj för 6TH & 'N. K BAKERY 
att pi°tg1t till elen 30 se1Jtember. Ice Cream, Confectionery, Fountah 

H.iksföreni11ge11s för svenskhe- Drinks and Light Lunchas 
tens bevarande i utlandet i'trs- Henry Gessner, Prop. 

möte kommer att iiga rum den ,~~l 
2 och 29 juli 1'\ Skansen. NELS' QUICK SHOE 
,.~t~:~ld1l~lms lokaliö:·enin~· av REPAIRING 

h.1asloren111gen har v1dtag1t åt- 3820 No. 26th St t 

l ··c1 ... .. ree 
gar er l:or ~tt .gora ut!andssven- 26th _(/,, Proctor Distriktet 

,,1rnrnas besok 1 Stockholm srt gi- ............,...,,........"""'"'"'" ..... """'.,...,..,.,..., ............. ,,....,~ 
\'ande som möjligt och har dess-
:.;tom för inkvartering till förfo- Vanity Beauty Shoppe 
gaJ1(Ie Centralhotellet, Va!'agatan Marcelling &. Finger Waving 

38, därest anmälningar i god tid 50 cents 
till lokalföreningen insändas. In- Madison 286 5439 So. M 
kvarteringsbyrån .är även beredd """""""'.....,.,..,.,.......,...""""""""~~ 

VI TALER SVENSKA 

BINYON OPTICAL COs 
DR. H. C. NICHELSEN 

920 Broadway 

Telephone: Broadway 1421 
~..........,.._~~-..--.~ 

u 'S PHARMAGY 
Lien &. Selvlg, egare 

Skandinaviskt Apotek 
RECEPTER VAR SPECI.AhITET 

Agenter för 
SALUBRIN, HASSELROTS Jl!lRN

VT..N och FLUSS PbA.STER 

MAIN 7314 
1026 Tacoma Avenue Soutb 

Höns·, frukt-, bär- eller mejerigar
dar enastående billigt. Tala em for 
oss vad Ni önskar. Goda i:letalnfn(JS; 
vill'kor.. Skriv till Konsul AndreJW 
Chilberg, 5537 White-H.enry Bicl.& 
Seattle, Wash. ., 

JOHN HEDBERGS 
Sl.wmakareverkstad 

508% So. 11 th St. 
har prima utru&tning för skorepare
ring. I~ull tillfredsställelse garanteras 
och vi stå gerna vänner och gyn· 
nare till tjänst vid behov av nägot 
i skodonsväg. 

++++++++++++++++++++++++++ 
SVENSK FOTOGRAF 

W-
'

att anvisa privata inkvarteringar ~ ............................ ~ 
till billiga priser. HILLSDALE FUEL 00. 2nd Floor Puget Sound Bank 

Building Utlandssvenskarna komma att Vår ved har aldrig varit salt 
på allt sätt tillhanclagfis med vatten. Lägg in "green slabs" 

nu, innan barken börjar lossna 
kostnadsfria upplysningar av al- 6018 McKinley Ave. Mad. 1126 

la slag och utflykter till berömda -~""""""""""'......,,,.....,~.,;i 

Special Attention given to 
Children 

minnesmärken och sevärdheter ~,,...~~ ~--- · · = =· 
~iro förutsedda. Blancl annat ord- ) Vi äro beredda att giva betjäning OLOF BULL 

genom Stockholm, varvid kunirl. . . CONCERT lllNGAGIDMENTS ~ 2215 Sixth Ave. Main 580 LEKTIONER PÅ. VIOLIN 

~:~~ctst~c~~10~~~:~1~~1~~~i 1~~~e 11rt~ 11:;~~~~. I TUElrvf UNERArtHOME Violinist 

slottet, riksdagshuset, national- -~................ Temple of Muslc Tacoma 

museum .. nordiska museet. stads- ~f;~-l&l~~i;.iwey.€l!<:~!P~<i~tl[lli:.fl!'l<&:~ll:~<1:~~..,J,..,.,..,..., .. _,,,., ~ '"ltC~~ll!I 

h 
. Wi " '"°"'""'"""""'"""""~'~~$~..., 

i kk Fullt lae·er av nset m. fl. sevärdheter skola un-· 1· ~ 
cer sa.· ·unnig ledning besökas. - ~ ~ 

Vad gemensamma samman- ~ • ~ Ur, Klockor, Ringar och I 
I 
k?mster och ko_llationer .beträffar, ~ Diamanter 

Riksföreningens årsmöte gemen- · Lagning av ur och klockor, samt i 
sa anordnas I sam band med I 
sam miclda~. med konsert på jw 1147 Broadway G Id d b I 
Skansens Hogloft, varjämte efter w U sme sar ete ~ 
årsmötets avslutning en prisbil- ~~~,i.r~~~~~~~!;i-~:.i.~"'l-~~ 
Jig Gotlandsresa, under förutsätt- ................ -......., ....... ~;;::;='::"'...,......,""""......,....,."""' ............ """"' ............ .,,... ............ .._...,,......,..,.. ...... _ 
ning av tillräcklig anslutning, 
ordnas på så sätt, att resorna 
äga rum nattetid med de bekvä
ma Gotlamlsångarna, vadan en 
hel dag, elen 30 juli kan ägnas de 
berömda fornlämningarna. 

Abonnemangskort för hela ut
ställningstiden till nedsatt pris-
20 kronor i stället för eljest 30 
kronor-tillhandahålles g e n o 111 

lokalföreningens expedition, där
est rekvisitionen kommer lokal-

K. Andersen 
URMAKARE 

Förstklassigt arbete ganmta:!U 

MODERATA PRISER 

1125 Tacoma A venue 




